ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава муниципЕшьного образования
горол Армавир

]ф
г. Армавир

Об угвержленип проекта меrкевания территории, ограниченпой улицами
Урицкого, Кропоткпнаr 2-я Урпцкого п Калппина

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации и Уставом муниципЕrльного образования город

Армавирпостановляю:
1.Утвердить проект межевания территории, огр€lнисIенной улицами

Урицкого, Кропоткина, 2-я Урицкого и Ка;lинина (прилагается).

2.СекгорУ информационньп< технологIЙ аДчrИНИСТаЦИИ

гчrуЕиципЕшьного образованиrI город Дрмавир (Степовой) рЕх}местить настоящее

постановление в сети интернет на официапьном сайте адtlипистрации

муницип€шьЕого образоваЕия город Армавир (www.armawiT.ru).

3.отдеrту по связям со средствами массовой rлrформаlц,tи админисцации
муниципального образоваrпrя город Дрмавир @фанов) обеспечить

огryбликовацие настоящего постановления в газете <dчlуrтиципzшьньй вестник

Армавиро>.
4.Постшrовление вступает в силу со дЕя его по,щrисаниrl.

, ./.1-1,

А.Ю.Харченко

ООО dlФ,.р.фЮГi i МrЛЕп. Зщ ?58- Тярц 5000.

or У?. -/,l sl ,l.?

л !,lu llr U il,,l